
KMTCLINE 

KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD. 

高麗海運ジャパン株式会社 

KMTC (JAPAN) CO.,LTD 

 

東京 03 (3500) 5051 

大阪 06 (6243) 1661 

 

 

令和 3 年 11 月吉日 

(令和5年1月吉日訂正) 

 

関係者各位 
 

 

 

FAF , YAS 料率及び各種サーチャージの照会について 

 
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

令和 3 年 11 月分より FAF 及び YAS 及び各種サーチャージの料率につきましては、 

弊社 WEB サービス e-KMTC ( http://www.ekmtc.com/ )にてご案内をさせて頂きます。誠に

恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

 
--- 確認方法 --- 

 
http://www.ekmtc.com/ より右上［≡］を 選択後、 

Customer Service --> Information --> Local chargeメニューより、 

適宜該当の国と港を選択頂きましてご確認下さい。 

 

*各種サーチャージの料率については、変更となる場合もございますので予めご了承下さい。 

*適用開始前のサーチャージについては、表示されない場合もございますので、

別途お問い合わせ下さい 

 

ご不明な点がございましたら弊社営業部（０３－３５００－５０５１）までお問い合わせください。 
 

 

 

 

 

以 上 

 

http://www.ekmtc.com/
http://www.ekmtc.com/

